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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 
KAPOSFÜREDI TELEPÜLÉSRÉSZI ÖNKORMÁNYZATA 

 JEGYZŐKÖNYV 

 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzatának 
2022. november 15-én a Kaposfüredi Művelődési Házban - Kaposvár, Kaposfüredi út 172. 
szám alatt – megtartott üléséről. 
 
A megjelent településrészi önkormányzati tagok és a meghívottak nevét a jegyzőkönyv 1. 

számú mellékleteként csatolt jelenléti ív tartalmazza. 

 
Nagy Attila tanácsnok köszöntötte a településrészi önkormányzat ülésén megjelent 
képviselőket, a meghívott vendégeket és a Hivatal munkatársait. Tájékoztatta a résztvevőket, 
hogy Kisné Mráv Marianna részönkormányzati tag nem tudott rész venni az ülésen. A 
határozatképesség biztosítása érdekében Perlaki József képviselő vett részt az ülésen. A 
jelenléti ív alapján megállapította, hogy a testület tagjai közül az ülés kezdetekor 4 fő van 
jelen így a településrészi önkormányzat ülése határozatképes. Megkérdezte a 
részönkormányzat tagjait, hogy van-e más napirend tárgyalására javaslat, mivel további 
javaslat nem hangzott el, az ülés meghívóban jelzett napirendjének elfogadását kérte.  
 
A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként csatolva. 

 
31/2022. (XI.15.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata az ülés 
meghívóban jelzett napirendjét elfogadta. 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

NAPIREND 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2022. évi költségvetésének I-III. negyedévi 
teljesítéséről, és a költségvetési rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 
2. Előterjesztés a 2023/2024-es nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás 

időpontjának meghatározásáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

 
3. Előterjesztés a kaposvári általános iskolák felvételi körzethatárainak kijelöléséhez 

tett javaslatról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
 

4. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 
   Előterjesztő:   Nagy Attila tanácsnok 
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 
 
1. Előterjesztés az önkormányzat 2022. évi költségvetésének I-III. negyedévi 

teljesítéséről, és a költségvetési rendelet módosításáról 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 
Gyönyörűné Pleck Krisztina irodavezető elmondta, hogy a településrészt érintően a 
rendeletmódosítás során beépítésre került a Kaposfüredi Szőlőhegyen a vízellátás kiépítése. 
 
Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy az előterjesztés többnyire az energiaárak drasztikus 
emelkedésével kapcsolatos intézkedéseket tartalmazza, pl., hogy az Önkormányzat a 
rezsivédelmi alapból a háziorvosi rendelők rezsiköltségeihez támogatást biztosít, illetve 
tavalyi évhez viszonyított földgáz energia többletköltségének 30 %-át, a távhő esetében a 
különbözet 70 %-át finanszírozza az év végéig.  
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
32/2022. (XI.15.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata, az önkormányzat 
2022. évi költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről, és a költségvetési rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést, rendelet-tervezetet, valamint a határozati javaslatokat 
elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a rendelet-tervezetre: 4 igen 

0  tartózkodás 
0 nem 

 
Szavazati arány a határozati javaslatokra: 4 igen 
      0 tartózkodás 

0  nem 

2. Előterjesztés a 2023/2024-es nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás időpontjának 
meghatározásáról 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 

 
Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy az előterjesztés többek közt tartalmazza, hogy a 
2023/2024-es nevelési évre a beiratkozás időpontja 2023. április 25-26. lesz. 
  
Balla Szilvia tagóvoda-vezető hozzáfűzte, hogy akinek van az ismeretségében óvodás korú 
gyermek, javasolja és támogassa a helyi óvodába történő beiratkozást. Nagy Attila 
gratulációjára reagálva elmondta, hogy a vártnál is jobban sikerült az óvoda által 
kezdeményezett liba napi kirándulás. 
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
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33/2022. (XI.15.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata megtárgyalta a 
2023/2024-es nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás időpontjának meghatározásáról 
szóló előterjesztést és elfogadásra javasolta a Közgyűlésnek. 

 
Szavazati arány:  4 igen 

0 tartózkodás 
0  nem 

3. Előterjesztés a kaposvári általános iskolák felvételi körzethatárainak kijelöléséhez tett 
javaslatról 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 

 
Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy az előterjesztés szerint a korábbi évhez képest az idei 
évben nem változtak a körzethatárok. 
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
34/2022. (XI.15.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata megtárgyalta a 
kaposvári általános iskolák felvételi körzethatárainak kijelöléséhez tett javaslatról szóló 
előterjesztést és elfogadásra javasolta a Közgyűlésnek. 

 
Szavazati arány:  4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

4. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 
 Előterjesztő:  Nagy Attila tanácsnok 
 
Nagy Attila tanácsnok megköszönte az érintetteknek a november 3-i Remény Utolsó Estéje 
megemlékezés programjának lebonyolításában történő közreműködést.  
 
Ezután az Adventi Gyertyagyújtás rendezvény kapcsán kérte meg Balla Szilvia tagóvoda-
vezetőt, hogy az iskolával együtt, a korábbi évekhez hasonlóan, idén is vegyenek részt az 
óvodásokkal a műsor összeállításában, melyre 2022. november 27-én 16.45-kor kerülne sor. 
Egyeztették Sziberné Fehér Évával, a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság 
(továbbiakban GESZ) vezetőjével a program szervezésével kapcsolatos teendőket (sátor 
biztosítása, hangosítás, műanyag poharak, stb.) Lábodi Miklós részönkormányzati tag vállalta 
a forralt bor elkészítését, valamint a Betlehem összeállításában történő segítséget. 
 
A továbbiakban az Idősek Karácsonya rendezvény lebonyolításának részleteit egyeztették, 
melyre 2022. december 9-én kerül sor az iskola tornatermében. Az étkeztetést a 
Szakácstündér Kft. által szeretnék biztosítani, a meghívót – ahogy a korábbiakban is – Kisné 
Mráv Marianna készíti. Egyéb részleteket a GESZ közreműködésével fogják biztosítani. Az 
óvodások műsorára 16.30 órakor kerülne sor.  
 
Ezt követően a Három királyok túra programjának szervezéséről egyeztettek, melyben 
Sziberné Fehér Éva közreműködésére és segítségére is számít a részönkormányzat. Jágerné 
Katona Zsuzsanna egyeztetni fog Gavlik Péterrel, a MH. 64. Boconádi Szabó József 
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Logisztikai Ezred parancsnokával, hogy biztosítsák a katonai sátrat és 
gulyáságyút a tea és a forralt bor elkészítéséhez. Az ehhez szükséges cukor megvásárlása 
gondot okozhat, mivel az árstop miatt, nem megoldható az elszámoláshoz szükséges számla 
beszerzése. Nagy Attila tanácsnok indítványozta a Kaposfüredi Településrészi 
Önkormányzatnak, hogy a testület 400.000 Ft-tal támogassa a Három királyok túra 
programját, melyet kér a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság számlájára utalni.  
A testület az alábbi határozattal fogadta el a javaslatot. 
 
35/2022. (XI.15.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata úgy határozott, 
hogy 
a Három királyok túra programjának megszervezéséhez 400.000 Ft támogatást biztosít, 
melyet 
kér a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság számlájára utalni. 
 
Felelős:  Nagy Attila elnök 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2022. december 15. 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
Lábodi Miklós részönkormányzati tag elmondta, hogy a kaposfüredi lakossági fórumon 
elhangzott, hogy a falu eleje és a kerékpárút eleje közti kb. 20 méteres szakasz le lesz 
aszfaltozva, tájékoztatást szeretne kérni Szita Károly polgármester úrtól ennek 
megvalósulásáról.   
 
Nagy Attila tanácsnok a testület hozzájárulását kéri, hogy a részönkormányzat keretéből 
18.437 Ft-ot biztosítson a Kaposvár, Kaposfüredi u. 172. sz. alatti (Kaposfüredi 
Településrészi 
Önkormányzat használatában lévő) ingatlan villamos energia elszámolására, melyről az alábbi 
határozatot hozta. 
 
36/2022. (XI.15.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata úgy határozott, 
hogy 
18.437 Ft-ot biztosít a Kaposvár, Kaposfüredi u. 172. sz. alatti (Kaposfüredi Településrészi 
Önkormányzat használatában lévő) ingatlan villamos energia elszámolására. 
 
Felelős:  Nagy Attila elnök 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  azonnal 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
Több napirendi pont, kérdés és hozzászólás nem lévén a Kaposfüredi Településrészi 
Önkormányzat elnöke az ülést bezárta. 
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K. m. f. 
    Nagy Attila    Lábodi Miklós 
          elnök          képviselő 
  jegyzőkönyv-hitelesítő 


